平成  21  年 12 月 21 日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

 神原汽船カンパニー 定期船部

                         〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083番地

TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

［［［［M/V M/V M/V M/V RESOLUTIONRESOLUTIONRESOLUTIONRESOLUTION V V V V.1.1.1.110101010    E/WE/WE/WE/W スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール遅延遅延遅延遅延によるによるによるによる寄港順序変更寄港順序変更寄港順序変更寄港順序変更についてについてについてについて］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、本船 M/V RESOLUTION V.110E/W は、寧波と上海で強風の影響により本船スケジュ

ールが遅延しております。遅延を出来るだけ早く回復させるため、今後のスケジュールを

下記の通り変更致します。

スケジュールの変更によりご迷惑をおかけしますが、ご理解を頂きますよう、何卒、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

M/V RESOLUTION V.110E/W

       予定スケジュール     オリジナルスケジュール

○寧波港  ： ATD 12/20(日) 02:00    ETD 12/18(金)   ←出港約 1 日遅れ

○上海港  ： ATD 12/21(月) 14:00       ETD 12/19(土)    ←出港約 2 日遅れ

○福山港 ： ETA 12/23(水)  A.M.    ETA 12/22(火)  ←福山先行致します。

○水島港  ： ETA 12/23(水)  P.M.     ETA 12/22(火)

○広島港 ： ETA 12/24(木) A.M.    ETA 12/23(水)

○伊万里港： ETA 12/25(金)  A.M.    ETA 12/21(月)

○志布志港： ETA 12/26(土) A.M.    ETA 12/24(木)

※上記スケジュールは、先船の荷役、バースの状況等により変更となる可能性があります

事、予めご了解をお願い申し上げます。